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Universidad del Cauca (Colombia)

        Nombre   Función   Correo Electrónico   
    José Luis Arciniegas   Director del Proyecto   jlarci@unicauca.edu.co   
    Libardo Pantoja   Asesor de HCI para TDi  wpantoja@unicauca.edu.co   
    Andrés Lara Silva   Asesor de gestión de servicios en TDi  alara@unicauca.edu.co   
    Mario Solarte Sarasty 
  Asesor de T-learning 
  msolarte@unicauca.edu.co   
    Rodrigo Cerón Martínez  Co-investigador de arquitecturas de servicios  rceron@unicauca.edu.co   
    Mary Carrascal Reyes   Co-investigador servicios avanzados de telecomunicaciones  mcarrascal@unicauca.edu.co   
    Jaime Martínez   Asesor de IPTV   jmartinez@unicauca.edu.co   
    Maite del Pilar Rada Mendoza  Experto en los contenidos a virtualizar - Agroindustrial  mprada@unicauca.edu.co   
    Magnolia Aristizabal   Asesor en pedagogía y educación virtual  maristizabal@unicauca.edu.co   
    Franco Arturo Urbano   Co-investigador en T-learning  faurbano@unicauca.edu.co   
    Juan Pablo Amaya   Co-investigador de soporte software para T-learning  jpamaya@unicauca.edu.co   
    Wilmar Yesid Campo   Co-investigador de soporte infraestructura y comunicaciones para T-learning  wilicampo@gmail.com   
    Claudia Patricia Acevedo  Co-investigador para el despliegue de servicios de T-learning  cpacevedo@unicauca.edu.co   
    Gabriel Elias Chanchi   Co-investigador servicios de una CAV en entornos móviles  gchanchi@unicauca.edu.co   
    Yenny Alexandra Méndez  Co-investigador en la integración de servicios de T-learning en IPTV y evaluación de usabilidad  ymendal@unicauca.edu.co   
    Lorena Vidal   Asistente técnico   lvidal@unicauca.edu.co   
    Andrés Fernando Solano  Co-investigador en evaluación de usabilidad  afsolano@unicauca.edu.co   
    Magaly Cerón   Co-investigador en redes y telecomunicaciones
  mceron@unicauca.edu.co   
    Herlan Albán   Co-investigador en diseño y construcción de contenidos 
  halban@unicauca.edu.co   
    Diego Duran   Co-investigador en IPTV
  

dduran@unicauca.edu.co

  
    Johnnatan García     jagarcia@unicauca.edu.co  
      
  

 

  

Universidad Autónoma de Occidente (Colombia)

        Nombre   Función   Correo Electrónico   
    Angélica Bejarano                
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  Co-Investigador de Educación Virtual
  
  
    Diego Lenis   Co-Investigador en servicios en entornos móviles                                                              
  
  
    Alexander García   Co-Investigador de IPTV    
      

 

  

 

  

Universidad de Oviedo (España)

        Nombre   Función   Correo Electrónico   
    David Melendi Palacio   Asesor en TDi 
  
  
    Roberto García Fernández     
  Co-Investigador infraestructura software de TDi    
    Xabiel García Pañeda   Co-Investigador infraestructura hardware de TDi                                                               
    
    Victor García   Asesor en gestión de prpoyectos para TDi    
    Sergio Cabrero   Asesor en T-learning     
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